
НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2024 № 120/305

О  возложении  полномочий  окружных 
избирательных комиссий по подготовке 
и проведению дополнительных выборов 
депутатов  Собрания  муниципального 
образования  Ногликский 
муниципальный  округ  Сахалинской 
области  восьмого  созыва  по 
трехмандатному избирательному округу 
№ 5 на территориальную избирательную 
комиссию

На основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации", части 2 статьи 8 Закона Сахалинской области от 11.04.2008 № 26-ЗО 
"Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области", Ноглик-
ская территориальная избирательная комиссия 

Р Е Ш И Л А:

1. При подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Собрания муни-
ципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области вось-
мого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5 возложить полномочия 
окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа №5 на Но-
гликскую территориальную избирательную комиссию.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образова-
ния Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в разделе Территориальная 
избирательная комиссия.

 Председатель комиссии Н.В. Бирюкова



 Секретарь комиссии С.П. Лаврова

2


	Р Е Ш Е Н И Е
	Председатель комиссии Н.В. Бирюкова

